CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

I sKê-l i

L

INDIC Ar40 n" 1912/2019

KtVII ãmakA MUNiLIr/

ENCAÍVll

O 6 AfiO

Súmula:- Indico ao Poder Executivo,
na pessoa do Excelentíssimo Senhor
Prefeito Igor Soares Ebert, que oficie
a Secretaria responsável para que seja
feita a aquisição de cadeiras de rodas
e reforma dos banheiros do Pronto

Socorro de Amador Bueno

INDICO à Mesa. na forma regimental vigente, na pessoa do

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, que oficie junto a

Secretaria responsável, para que seja feita a aquisição de cadeiras de rodas e

reforma dos banheiros do Pronto Socorro de Amador Bueno.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro, uma vez
que é um pedido antigo feito pelos moradores da região, que reclamam da
situação precária que se encontra os banheiros do pronto socorro, sem tranca nas
portas e sem iluminação. Outra reivindicação é a falta de cadeiras de rodas,
principalmente para banho dos pacientes que estão internados.

Esse pedido sendo atendido será de suma importância para ã,
saúde e bem-estar dos moradores da região. Conto com os nobres vereadç
para a apreciação e aprovação da matéria.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, OT^àé^julho de 2019.

EDpARDÓ^NCfÍES CASAGRANDE
'^ASÃO"

VEREADOR - PTB
CAMAF Al de ITAPEVI

P T' ' 5 r\
í  - L. . ' J

O 3 JUL. 2019

Assinatura

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi - itapevi -SP - CEP.: 06694-090
Fone: (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

,A

li
m